График работы досуговой площадки
 «Радуга»

	Дата
	Время
	Место
	Формат
	Мероприятие
	Ответственный за мероприятие 

	21.07.
2020
	11.00 – 
13.00
	Школьный двор
	Игры нашего двора
	Открытие площадки
Игра «Классики»
	Карпова М.Ф.

	22.07.
2020
	11.00 – 
13.00
	Школьный двор
	Игры нашего двора
	День друзей
Игра «Чижик»
	Мартакова Н.В.

	23.07.
2020
	11.00 – 
13.00
	Школьный двор
	Игры нашего двора
	Спорт – залог здоровья.
Игра «Лапта»
	Воронкова Т.А.

	24.07.
2020
	11.00 – 
13.00
	Школьный двор
	Игры нашего двора
	Спорт – залог здоровья.
Игра в бадминтон
	Белобородова С.А.

	27.07.
2020
	11.00 – 
13.00
	Школьный двор
	Игры нашего двора
	Спорт – залог здоровья.
Веселые старты
	Фионов Р.М.

	28.07.
2020
	11.00 – 
13.00
	Школьный двор
	Игры нашего двора
	День сказки
Игра «Охотники и утки»
	Карпова М.Ф.

	29.07.
2020
	11.00 – 
13.00
	Школьный двор
	Игры нашего двора
	День радуги
Игра «Из круга вышибала»
	Мартакова Н.В.

	30.07.
2020
	11.00 – 
13.00
	Школьный двор
	Игры нашего двора
	День смеха
Игры со скакалкой
	Воронкова Т.А.

	31.07.
2020
	11.00 – 
13.00
	Школьный двор
	Игры нашего двора
	День знатоков
Игры с обручем
	Белобородова С.А.

	03.08.
2020
	11.00 – 
13.00
	Школьный двор
	Игры нашего двора
	День спорта.
Спортивная эстафета
	Фионов Р.М.



